– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Wise Ally International Holdings Limited
麗年國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9918）

(1)股份合併於 2022年9月16日生效；及
(2)更改每手買賣單位

茲提述麗年國際控股有限公司（「本公司」）日期為 2022年8月29日內容有關股份
合併之通函（「股東特別大會通函」）及本公司日期為 2022年9月14日內容有關本
公司於2022年9月14日舉行之股東特別大會之投票表決結果之公告。除另有界
定或文義另有所指外，本公告所用詞彙與股東特別大會通函所界定者具有相
同涵義。

股份合併

董事會欣然宣佈，股份合併的所有條件已獲達成，而股份合併將於2022年9月16
日（星期五）生效。合併股份將於2022年9月16日（星期五）上午九時正開始買賣。
請參閱股東特別大會通函，以了解包括有關股份合併的交易安排及換領股票
以及合併股份碎股對盤服務之詳情。務請注意，待股份合併生效後，股東可於
2022年9月16日至2022年10月25日（包括首尾兩日）期間，向本公司香港股份過戶
登記分處卓佳證券登記有限公司（地址為香港夏愨道16號遠東金融中心17樓）交
回現有股份之現有股票（淺藍色），以換領合併股份的新股票（綠色），費用由本
公司承擔。

自購股權計劃採納日期起及直至本公告日期，本公司概無根據購股權計劃授
出任何購股權。因此，就購股權計劃而言，將不會作出任何調整。

– 2 –

更改每手買賣單位

待股份合併生效後，於聯交所買賣的合併股份每手買賣單位將由 8,000股現有
股份更改為2,000股合併股份。有關買賣安排詳情，請參閱股東特別大會通函及
當中所載預期時間表。

承董事會命
麗年國際控股有限公司

主席、執行董事兼行政總裁
朱慧恒

香港，2022年9月15日

於本公告日期，執行董事為朱慧恒先生、朱文彥先生及劉士峰先生；而獨立非
執行董事為凌潔心女士、李華倫先生及司徒毓廷先生。